
 

Kista, Stockholm 15 maj 2008 – Förslag till styrelserepresentanter i TagMaster AB (publ) 

Valberedningen i Tagmaster AB har beslutat att rekommendera bolagets aktieägare att minska antalet 
representanter från nuvarande fem till fyra. 
 
Jan Westlund, Ann Nilsson och Tony Sandell har ställt sina platser till förfogande. Nuvarande VD och 
styrelsemedlemmen Christopher Grahn lämnar styrelsen i och med att han den 7 januari 2008 tillträtt 
som VD. 
 
Till ny styrelse föreslår valberedningen: 
 

1. Magnus Wahlbäck, född 1943, är verksam som VD för Maxus AB, hans privata 
riskkapitalbolag och styrelseproffs. Magnus Wahlbäck är ledamot av styrelserna för Seanet 
Maritime Communications AB (ordf.) och Integralis AG. Magnus Wahlbäck var även 
styrelseledamot i TagMaster under perioden maj 2005 till juli 2007. Inget aktieinnehav i 
TagMaster AB (publ). 
 
Magnus Wahlbäck föreslås till styrelseordförande. 

 
2. Beatrice Kortner Henriksson, född 1965, är VD i och numera ägare av Polardörren AB. 

Tidigare bedrev Beatrice Kortner Henriksson verksamhet som affärskonsult i eget bolag. 
Beatrice Kortner Henriksson är utbildad vid Köpenhamn Handelshögskola (MBA). Inget 
aktieinnehav i TagMaster AB (publ). 

 
3. Xavier Aubry, född 1972, är styrelseordförande och VD för Appear Networks AB, vilket bolag 

han var med och grundade. Appear Networks AB:s verksamhet omfattar lösningar inom 
transportsektorn. Xavier Aubry är utbildad vid Harvard Business School (MBA) samt vid Alfort 
Graduate School of Veterinary Science (Doctor of Veterinary Science). Inget aktieinnehav i 
TagMaster AB (publ). 

 
4. Nuvarande styrelseledamot Gary Glass föreslås för omval (invaldes 2007). 

 
 
Fullständigt förslag från valberedningen finns på www.tagmaster.com samt kan beställas från 
TagMasters kontor på Kronborgsgränd 1, 164 87 Kista. 
 

Om TagMaster AB (publ) 
 
TagMaster är ett svenskt teknikföretag grundat 1994 med huvudkontor i Kista, Stockholm. TagMaster 
utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer radiofrekvensbaserade produkter och system (RFID) för 
automatisk identifiering av fordon, spårbunden trafik, lastbärare och individer med syfte att öka 
effektivitet, säkerhet, bekvämlighet samt minska människans miljöpåverkan. TagMaster exporterar 
huvudsakligen till Europa, Asien och Nordamerika via ett globalt nätverk av partners, 
systemintegratörer och distributörer. TagMaster AB (publ) är listat och aktien handlas på 
marknadsplatsen First North. TagMasters Certified Adviser är Remium AB. www.tagmaster.com 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Christopher Grahn, VD, TagMaster AB 
Telephone: +46 8 632 1950  
christopher.grahn@tagmaster.com 
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